



Aizkraukles novada pašvaldība

AIZKRAUKLES NOVADA INTEREŠU IZGLĪTĪBAS CENTRS

uzņēmumu reģ. Nr. 40900006725, izglītības iestāžu reģ. Nr. 4551902023
Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65122862, e-pasts aiic@aizkraukle.lv
Aizkrauklē

Apstiprināts ar ANIIC direktores
Zanes Romanovas
2023. gada 28. marta
rīkojumu nr.1-11/23/9

2023. gada Vasaras radošās darbnīcas bērniem NOLIKUMS

Aktivitātes nosaukums	Projekta nr. 9.2.4.2/16/I/023 "Vietējās sabiedrības veselības veicināšana un slimību profilakse Aizkraukles novadā" aktivitāte "Vasaras radošās darbnīcas bērniem".
Mērķis	Nodrošināt kvalitatīva brīvā laika pavadīšanas iespējas vasaras mēnesī, piedāvājot to pavadīt saturīgi, radoši, veicinot veselīgu dzīvesveidu.
Uzdevumi	<ol style="list-style-type: none">1. Palīdzēt atklāt bērnam jaunas prasmes un iemaņas.2. Dot iespēju katram radošās darbnīcas bērnam sevi izpaust radoši, rast tajā pozitīvas emocijas.3. Apgūt pozitīvo domāšanu, gūt prieku no piedzīvotā.4. Attīstīt bērnu interesi par visu jauno un nezināmo.5. Ieskatīties dabā – tā ir vislabākā telpa brīnumu radīšanai.6. Dot bērnam iespēju radoši un brīvi izpausties, darboties.7. Dot iespēju piedalīties interesantās nodarbībās kopā ar kreatīviem pedagogiem.8. Radīt priekšstatu par to, kā brīvo laiku pavadīt lietderīgi, piekopjot veselīgu dzīvesveidu.
Organizatori	Aizkraukles novada Interesu izglītības centrs.
Vieta un laiks	Nodarbības notiks no 05.06.2023. līdz 30.06.2023., katru darba dienu no pulksten 10.00 līdz pulksten 14.00: <ol style="list-style-type: none">1. Radošās darbnīcas notiks gan iekštelpās, gan ārtelpās pie Aizkraukles novada Interesu izglītības centra, pilsētas stadionos vai citās aktivitātēm piemērotās vietās.2. Katrs dalībnieks nodarbības var apmeklēt periodā no 05.06. līdz 16.06. (20 dalībnieki) vai no 19.06. līdz 30.06. (20 dalībnieki).3. Katrs dalībnieks sākotnēji var pieteikties uz vienu nodarbību ciklu (2 nedēļām). Ja grupas netiks nokomplektētas, pastāv iespēja pieteikties arī uz otru nodarbību ciklu.
Dalībnieki	Nodarbības paredzētas Aizkraukles novada bērniem vecumā no 6 līdz 12 gadiem.
Pieteikšanās	<ol style="list-style-type: none">1. Viens no vecākiem vai likumiskajiem pārstāvjiem no 03.04.2023. līdz 30.04.2023. elektroniski aizpilda pieteikuma formu: https://ej.uz/radosas_darbnicas_junijs.2. Pēc pieteikuma aizpildīšanas uz vecāka vai likumiskā pārstāvja e-pastu tiks nosūtīta apstiprinājuma ziņa un sīkāka informācija par nodarbībām.
Nosacījumi	<ol style="list-style-type: none">1. Dalībniekus nodarbībās uzņem, pamatojoties uz dalībnieka likumiskā pārstāvja iesniegumu un ANIIC direktores rīkojumu.2. Ierodoties uz pirmo nodarbību dienu, nometnes vadītājam jāiesniedz ārsta izziņa, kas izsniegta ne ātrāk kā 7 dienas pirms nodarbību sākuma,

	<p>kas apliecina, ka bērnam nav infekcijas slimību pazīmes, un viņš nav bijis kontaktā ar COVID-19 saslimušajiem vai to kontaktpresonām.</p> <ol style="list-style-type: none"> 3. Pirmajā nodarbību dienā bērniem tiks izsniegta dalībnieka anketa, kas jāizpilda vecākiem vai bērna likumiskajiem pārstāvjiem un jānogādā nodarbību vadītājiem. 4. Bērniem, kuri apmeklē <i>Vasaras radošās darbnīcas bērniem nodarbības</i> jāievēro Aizkraukles novada Interesu izglītības centra Iekšējās kārtības noteikumi. Noteikumu neievērošanas gadījumā bērns var tikt atskaitīts no nodarbību grupas. 5. Jāierodas tieši uz nodarbības sākumu – ne ātrāk kā 15 minūtes pirms noteiktā nodarbību sākuma laika. 6. Uz nodarbībām jāierodas laikapstākļiem piemērotā sporta tērpā, slēgtos sporta apavos, jābūt cepurei. 7. Uz nodarbībām līdzī jāņem ūdens, maizītes pusdienu pauzei. 8. Nodarbības nedrīkst apmeklēt, ja parādījušās elpceļu infekcijas pazīmes vai noteikta pašizolācija, izolācija vai karantīna. 9. Par 8. punktā minēto ziņot nodarbību pedagogam vai nodarbību organizatoram ANIIC. 10. Nolikumā noteiktais var mainīties, atkarībā no epidemioloģiskās situācijas attīstības valstī.
<p>Kontaktinformācija</p>	<p>Atbildīgā persona par Ministru kabineta Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likuma “Epidemioloģiskās drošības pasākumi Covid-19 infekcijas izplatības ierobežošanai” noteikto prasību ievērošanu ir Zane Romanova, telef.nr. 26699677.</p>

Direktore

Zane Romanova